

Silcowitz-Hansen Holding ApS
Peter Holms Vej 21, 3.3, 2450 København SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 36 69 99 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Morten Silcowitz-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silcowitz-Hansen Holding ApS
Peter Holms Vej 21, 3.3
2450 København SV

CVR-nr.: 36 69 99 73
Stiftet: 30. marts 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Morten Silcowitz-Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -10.000 | -25.670 |
| Resultat før finansielle poster | -10.000 | -25.670 |
| Andre finansielle indtægter | 28.161 | 295.885 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -59.177 | -12.519 |
| Resultat før skat | -41.016 | 257.696 |
| 1 Skat af årets resultat | 109 | -220 |
| Årets resultat | -40.907 | 257.476 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 51.700 |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 152.876 |
| Disponeret fra overført resultat | -94.907 | 0 |
| Disponeret i alt | -40.907 | 257.476 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 6.195 | 9.875 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>6.195</u> | <u>9.875</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 745.091 | 804.852 |
| Værdipapirer i alt | | <u>745.091</u> | <u>804.852</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>11.999</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>763.285</u> | <u>814.727</u> |
| Aktiver i alt | | <u>763.285</u> | <u>814.727</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 | Overført resultat | 534.549 | 629.456 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| | Egenkapital i alt | <u>638.549</u> | <u>732.356</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 119.736 | 25.670 |
| | Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 51.700 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>124.736</u> | <u>82.371</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>124.736</u> | <u>82.371</u> |
| | Passiver i alt | <u>763.285</u> | <u>814.727</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 220 |
| Regulering af tidligere års skat | -109 | 0 |
| | <u>-109</u> | <u>220</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 629.456 | 476.580 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -94.907 | 152.876 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 51.700 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -51.700 |
| | <u>534.549</u> | <u>629.456</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2018. | | |